
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 246

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Visto  il  contratto  a tempo determinato,  decorrente  dal  3/04/2023 al  27/04/2023,
stipulato  tra  il  Conservatorio  di  Musica  di  Napoli  e  la  sig.ra  Coppola  Jessica  (C.F.
CPPJSC95D68F138B)  prot.  n.  1850  del  31/03/2023,  per  la  sostituzione  di  n.  1
dipendente con qualifica di coadiutore (Area I);

Vista la tabella di pagamento predisposta dall’Amministrazione per le spettanze del
mese di maggio 2023 (stipendio e i.i.s.) in base alla quale occorre impegnare la somma di
€ 1.266,69 oltre oneri (Inpdap € 333,79 TFR € 95.96, Inps € 20.38 e Irap €107.67);

Considerata la natura obbligatoria della spesa; 
Visto l’impegno di spesa n. 173 del 30/05/2023;
Considerato che il cap. 51/Uscite “Compensi personale a tempo determinato” e il

cap. 57/ Uscite “IRAP su contratti di coll. ex art. 273 d.l. 297/94” presentano, alla data
odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

di liquidare la spesa di € 1.266,69 oltre oneri per le spettanze del mese di maggio
2023 di cui al contratto di supplenza stipulato tra l’Amministrazione e la sig.ra Coppola
Jessica (C.F. CPPJSC95D68F138B); 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo cap.51 e 57  Uscite  del Bilancio
dell’esercizio finanziario 2023.

Napoli, 30/05/2023

  Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


